2020年５月13日

 各  位

会  社  名 株式会社ＫＶＫ

代 表 者 名 代表取締役社長 末松 正幸

（コード番号 6484）

問い合わせ先
取締役経営管理本部長

兼企画経理部長
小関 智晶

（TEL 0574-55-0005）

大連北村閥門有限公司設立30周年記念配当に関するお知らせ

当社は、2020年５月13日開催の取締役会において、大連北村閥門有限公司設立30周年記念配当を実施

することを決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

決  定  額
前回予想

（2019年５月15日公表）

前期実績

（2019年３月期）

基 準 日 2020年３月31日 2020年３月31日 2019年３月31日

１株当たり配当金

27円00銭

（普通配当22円00銭）

（記念配当 ５円00銭）

22円00銭

（普通配当 22円00銭）

27円00銭

（普通配当22円00銭）

（記念配当 ５円00銭）

配当金総額 225百万円 － 225百万円

効力発生日 2020年６月29日 － 2019年６月24日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主に対する利益還元を重要政策の一つと位置付け、経営環境および配当性向などを総合的に

勘案し、成果の配分を行うことを基本方針としております。

基本方針を踏まえ、当社の子会社である大連北村閥門有限公司が2019年12月27日に設立30周年を迎

えたこと、および2020年３月期の業績を勘案し、期末配当を、普通配当22円00銭に記念配当５円00銭を加

え、27円00銭とすることといたしました。

＜ご参考 年間配当金の内訳＞

年間配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

当 期 実 績 22円00銭 27円00銭 49円00銭

前 期 実 績

(2019年３月期)
22円00銭 27円00銭 49円00銭

以上